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Już jutro - 4 kwietnia 2025 r. na Rynku w Cieszynie odbędzie się XXIII akcja krwiodawstwa pod hasłem „Zdaj egzamin z
życia”, adresowana do tegorocznych absolwentów szkół ponadpodstawowych powiatu cieszyńskiego. Dołączyć
jednak może każdy pełnoletni mieszkaniec! Zjedzcie lekkie śniadanie, wypijcie wodę i wbijajcie między 9:00 a 14:30 na
cieszyński rynek!

w piątek 4 kwietnia na rynku w Cieszynie odbędzie się akcja krwiodawstwa „Zdaj egzamin z życia”, fot. arch. powiat.cieszyn.pl

Organizatorem akcji jest Terenowe Koło PCK w Cieszynie przy współpracy Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i  Krwiolecznictwa z Katowic.
Honorowy patronat objęli Starosta Cieszyński, Burmistrz Miasta Cieszyna i JM Rektor Akademii WSB.

Około 1500 litrów krwi

Akcja ta jest kontynuacją organizowanych od  2001  roku imprez charytatywnych, które spotkały się z dużym zainteresowaniem młodzieży.

- Corocznie do akcji zgłaszało się blisko 400 uczniów z cieszyńskich szkół średnich, którzy oddali w sumie około 1500 litrów krwi. Łącznie
podczas dwudziestu dwóch akcji krew oddało prawie 3200 absolwentów szkół z Cieszyna, Międzyświecia, Ustronia, Skoczowa i Wisły –
zauważa  Katarzyna Piwocha, Nauczyciel Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie, współorganizatorka akcji.

Oddajesz krew – zgarniasz bony i nagrody

Podczas akcji każdy krwiodawca otrzyma kupony rabatowe od partnerów akcji, bierze udział w losowaniu atrakcyjnych nagród, może zjeść pyszną
zupę, owoce i słodycze, a  dziewczyny dostają kwiaty.

- Będzie można także wydrukować Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego oraz wziąć udział w pokazach i szkoleniu z pierwszej
pomocy przedmedycznej prowadzonych przez ratowników Grupy Ratowniczej PCK z Bielska-Białej i wolontariuszy  Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących ze Skoczowa. Wielkim powodzeniem cieszą się one zwłaszcza u odwiedzających akcję najmłodszych
gości z cieszyńskich przedszkoli – zauważa Tomasz Piwocha Prezes Oddziału Rejonowego PCK w Bielsku-Białej, współorganizator akcji i dodaje: -
Wsparciem organizacyjne podczas imprezy służą wolontariusze - uczniowie Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie, bez
których obsługa tak dużej ilości uczestników i gości byłaby niemożliwa.

Zjedź lekkie śniadanie i przyjdź

- Jesteśmy świadomi, iż im więcej nas będzie walczyło w słusznej sprawie, tym mniej ludzi pozostanie bez pomocy. Czekamy 4 kwietnia od
9.00 do 14.30 na cieszyńskim rynku! Pamiętajcie, by móc oddać krew trzeba mieć ukończone 18 lat i okazać dowód tożsamości ze
zdjęciem i numerem PESEL. Należy też wcześniej spożyć lekkie śniadanie i wypić do 2 litrów wody! Do zobaczenia – zachęcają Organizatorzy.

Portal OX.PL jest patronem medialnym wydarzenia.

 

 

NG/mat.pras.


	„Zdaj egzamin z życia” w Cieszynie
	Około 1500 litrów krwi
	Oddajesz krew – zgarniasz bony i nagrody
	Zjedź lekkie śniadanie i przyjdź


